
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowy Kawęczyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowy Kawęczyn. 

2. Integralnymi załącznikami uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 - część tekstowa; 

2) Załącznik nr 2 - rysunek „Uwarunkowania rozwoju”, skala 1 : 25000; 

3) Załącznik nr 3 - rysunek „Kierunki zagospodarowania”, skala 1 : 25000; 

4) Załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany 

studium; 

5) Załącznik nr 5 - dane przestrzenne tworzone dla zmiany studium, zapisane w postaci 

elektronicznej. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/93/2012 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 14 listopada 

2012 r. w sprawie przyjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nowy Kawęczyn. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kamil Michalak 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała stanowi zakończenie procedury sporządzania zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Kawęczyn, podjętej na podstawie 

uchwały Nr XXIX/207/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowy Kawęczyn. 

W ramach sporządzania zmiany studium przeprowadzono procedurę wynikającą z ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz 

ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1112) w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 

1688), który stanowi, że: do spraw opracowania i uchwalania studiów uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy albo ich zmian stosuje się przepisy ustawy zmienianej 

w brzmieniu dotychczasowym, jeżeli: przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy wystąpiono 

o opinie i uzgodnienia projektów tych studiów albo ich zmian. Wójt Gminy Nowy Kawęczyn wystąpił 

o opinię i uzgodnienie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowy Kawęczyn przed wejściem w życie zmian. 

 

Wypełniona została procedura sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego, przewidziana wyżej wymienionymi ustawami - w związku 

z powyższym przedmiotowy projekt zmiany studium kwalifikuje się do przyjęcia.  

https://sip.lex.pl/#/document/17027058?cm=DOCUMENT

